
 

3464.doc                                      pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

  

 

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER 

 

Determinazione n. 3464 del 25.06.2013                    

 

 

 

IL DIRETTORE  
 
PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22.07.2010 è 
stato conferito al Dr. Paolo Pili, Dirigente Amministrativo, l’incarico di Direttore del Distretto di 
Macomer, attribuendo allo stesso prerogative e poteri che la legge demanda al Direttore di 
Distretto; 

 
DATO ATTO che detto incarico sulla base di quanto disposto con l’art. 3-quater del D.Lgs.vo 
n. 502/92 attribuisce al Direttore di Distretto autonomia tecnico-gestionale; 

 
VISTA la nota prot. NP/2011/3070 del 21.02.2011 del Commissario Straordinario della ASL 
con la quale vengono individuati gli atti da adottarsi sottoforma di “Determinazioni del 
Direttore del Distretto”  
 

VISTA la bolletta/fattura di seguito riportata, emessa dall’ Enel Servizio Elettrico S.p.A. 
relativa al consumo di energia elettrica presso i locali del Consultorio / Centro Antiviolenza di 
via Piemonte in Macomer nel periodo MAGGIO 2013; 

 
CONSTATATA la regolarità dell’addebito e ritenuto pertanto di dover provvedere alla 
liquidazione delle medesime; 

 
VISTA la L.R. n.10 del 28.07.2006; 
 
VISTO il D.Lgs. N° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità aziendale; 

 
 
 

DETERMINA 
 

OGGETTO: Liquidazione bolletta ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. per consumo energia 
elettrica presso  i locali del Consultorio / Centro Antiviolenza di via Piemonte in 
Macomer. Periodo MAGGIO 2013. 
Spesa € 124,45 – Cig:  Z3D00F3F05. 

  



 

3464.doc                                      pag. 2 di 3 

                                     

 

Per i motivi esposti in premessa, 
 

a) di autorizzare il pagamento della somma di € 124,45 a favore di Enel Servizio 
Elettrico S.p.A. (cod. 17401) a saldo della bolletta/fattura di seguito indicata relativa 
all’utenza dei locali del Consultorio / Centro Antiviolenza di via Piemonte in Macomer 
per il periodo MAGGIO 2013: 

 

 

 
Utenza n. fattura n. data  Importo €  Totale € 

Consultorio Centro 
Antiviolenza 

995626756 911153721725943 28/05/2013 124,45  

        124,45 
 

b) di imputare la spesa totale di € 124,45 al conto n. 0506020101 “Energia elettrica” del 
Bilancio Aziendale; 

 

c) di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione il Servizio Bilancio del 
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda. 

 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è stata 

pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 25.06.2013  

 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
        AFFARI GENERALI 
     f.to Dott. Francesco Pittalis 

 

 

DESTINATARI Ruolo 

Collegio Sindacale I 

Resp. Servizio AA.GG. C 

Resp. Servizio Bilancio C 

Direttore Distretto Macomer R 

 

Il Direttore del Distretto 
f.to  Dr. Paolo Pili 

Il Funzionario estensore 
f.to Sergio Aresu 

 

 



 

3464.doc                                      pag. 3 di 3 

                                     

 

        R = Responsabile       C = Coinvolto  I = Informato 

 


